

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI

01.07.2019 – 31.07.2019 (TEMMUZ 2019)

TARİHLERİ ARASI AYLIK FAALİYET RAPORU

Şehrimizde 1924 yılında kurularak, 3 Nisan 1930 tarih ve 1580 sayılı Belediye Kanununda “ **yangın vukuunu men edecek tedbirleri almak** “ görevi verilen, 13/07/2005 tarih ve 25874 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun **52.MADDESİ’inde** “İtfaiye teşkilâtının çalışma usûl ve esasları, çalışanların görev ve yetkileri, memurluğa alınması için taşınmaları gereken nitelikler, alacakları meslek içi eğitim, görevde yükselme, meslekten çıkarılma, giyecekleri kıyafet ve savunma amaçlı olarak kullanacakları aletler ile itfaiye teşkilâtında hizmet gereklerine göre oluşturulacak birimler, İçişleri Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetmelikle düzenlenir. Belediye bu yönetmeliğe aykırı olmamak üzere ek düzenlemeler yapabilir. İtfaiye hizmetleri kesintisiz olarak yürütülür. İtfaiye personelinin çalışma süresi ve saatleri 657 sayılı Devlet Memurları Kanununda belirtilen çalışma süre ve saatlerine bağlı olmaksızın, hizmetin aksatılmadan yürütülmesini sağlayacak şekilde düzenlenir. Belediye itfaiye teşkilâtında fiilen çalışanlara fazla mesai ücreti olarak yılı bütçe kanununda belirlenen üst sınırı aşmamak kaydıyla belediye meclisi kararı ile tespit edilen maktu tutar ödenir.” denilerek asli görevlerimiz belirlenmiş olup;

Mersin Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, 6360 sayılı kanun gereğince 31 Mart 2014 tarihinde Büyükşehir Belediye sınırlarının il mülki sınırları olarak kabul edilmesi nedeniyle yüzölçümü olarak 15.620 km²’lik alan dahilinde, **bünyesinde bulunan**

5 adet Müdürlük, 14 Grup Amirliği ve Grup Amirliklerine bağlı 16 (3 istasyon geçici) adet istasyon ile 24 saat kesintisiz olarak vardiyalar halinde, Kanun ve Yönetmeliklerin kendilerine vermiş olduğu yetkiler dahilinde Belediye sınırları içerisinde yaşayan Mersinli hemşerilerimizin yangın, sanayi kazaları, trafik kazaları mahsur kalanlara yardım, araç kurtarma çalışmalarının yanı sıra, deprem ve diğer doğal afetlerden korumak veya bunların zararlarını azaltmak, zamanında gerekli müdahalelere bulunmak, eski personele ve bünyemize yeni katılan personele teorik ve pratik eğitim çalışması yaptırılmıştır, afet ve acil durum plânlarını yaparak gerekli ekip ve donanımı hazır etmek amacıyla yeri geldiğinde kendi can güvenliklerini tehlikeye atma pahasına **189 Memur, 150 Kadrolu İşçi ve 307 İşçi** ile İtfaiye teşkilatı bünyesine katılan personelimiz olmak üzere toplamda **646 kişi** ve muhtelif özellikteki araç ile görevlerini yerine getirmektedir.

***01.07.2019-31.07.2019 tarihleri arasında** muhtelif işyeri ve mesken ile karayollarında oluşan kaza, yangın, kurtarma ve su baskını olmak üzere **TEMMUZ ayında 1069 adet olayda** mümkün olabilecek en az can ve mal kaybı için gerekli müdahalelerde bulunmuştur. Ayrıca **1 ADET Kişi Kurum ve Kuruluş için Eğitim(Yangın Sertifikası) verilmiştir. 8 Adet Kurum Ve İşyerleri İle Ortak Tatbikat Yapılmıştır. Temmuz Ayı İçerisinde 1078 Kez Göreve Gidilmiştir.**

Resmi Kurumlar ve Derneklerin afiş ve bayraklama işlemleri ile Resmi Kurumlara Pratik ve Teorik Yangın Eğitimi verilerek, İtfaiyenin temel çalışma dayanağı olan can ve mal güvenliğine yönelik önleyici çalışmalar ve olay esnasında mümkün olan en az kayıp için gerekli müdahalenin yanı sıra, işyeri ve meskene Arazöz Su Bedeli, İşyeri Rapor Kontrol Ücreti, İtfaiye Araç Kullanım Ücreti, İtfaiye Hizmetlerinden Alınan Ücret, İtfaiye Proje Tasdik Harcı, Baca Temizleme, Afiş Asma ve Yangın Rapor Ücreti gibi faaliyet başlıklarında verilen hizmet karşılığında, Mersin Büyükşehir Belediyemize gelir kaydedilmiştir.

08.08.2019
Mehmet KÖSE
İtf. Müd. ve Koop. Şb. Md. V.

